Bancolombia NIT 890903938-8
AS TRANPORTES MULTI

NIT: 500835508
FECHA: 11/04/2024

Entidad

Producto Beneficiario
Identificacion Beneficiario
Tipo de Identificacién
Nombre del Beneficiario
Tipo de Producto

Tipo de Transaccién

Valor

Oficina de Entrega
Referencia

Lugar de Pago

Mimero de Celular

Fecha Aplicacién

E-mail

Identificacidn del Autorizado

Estado del Pago:

BANCOLOMBIA
91241421479
1023901683

1

BRAYAM STIVEMW GARA
Ahorros

37

300,000.00

(0]

2024/03/08

ABONADOC EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE DE CLIENTE




